
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-11512-17/10 по признакам нарушения Министерством
строительства Самарской области , ООО «Центр по ценообразованию в
строительстве» , Некоммерческой организацией «Национальная ассоциация
сметного ценообразования и стоимостного инжиниринга» , ООО
«Госнорматив» статьи 16 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-11512-17/10 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Клинкова Ю.А. – заместитель руководителя
управления,

Емельянова С.Н. – начальник отдела,

Черняк А.В. - главный специалист-эксперт,

Сидорова М.И. – главный специалист-эксперт,

Зобнина К.В. – специалист 1 разряда,

Жданова Н.Н. - специалист 1 разряда.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 02-11512-17/10 возложить на
Председателя Комиссии – Клинкову Ю.А.

 

Руководитель управления                                                                                                   Л.Л. Пак


